
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 34, DE 4 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos respectivos cargos de provimento em comissão na
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos:

I -             Joelson Pereira Dib, Superintendente, símbolo DAG-02, na Superintendência de Obras e Serviços Públicos;

II -            Renata Gomes Loureiro Pecora, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência Administrativa e Financeira;

III -           Caroline Ibañez da Silva, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

IV -           Karinne Correa da Silva Neves, Assessor Governamental II, símbolo DAG 06;

V -            Elizabete Amarilha Santana, Assessor Governamental III, símbolo DAG 07;

VI -           Harold Amaral De Barros, Assessor Técnico Jurídico, símbolo DAG 04;

VII -          Luciano Cruz Souza, Coordenador, símbolo DAG 05, na Coordenadoria de Fiscalização de Posturas;

VIII -         Feliphe Marques Sampaio, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência de Serviços de Manutenção de Vias Urbanas
e Rurais;

IX -           Pedro Henrique Migueis Garcia, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;

X -            Otavio Campos Cavallon, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência de Serviços Concedidos - Iluminação e
Resíduos Sólidos;

XI -           Alessandra Oliveira Dos Reis, Gerente, símbolo DAG 04, na Gerência de Gestão de Obras;   

XII -          Joacir Franco De Andrade, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;

XIII -         Mohamad Moussa, Assessor Governamental I, símbolo DAG 05;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 4 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ca6a2aef

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T05:39:19+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




